ОБРАЗЦЫ ЗАЯВЛЕНИЙ
на сдачу кандидатских экзаменов

Ректору КНИТУ

Дьяконову Г.С.

аспиранта ___________ формы обучения

___________ года зачисления

кафедры __________

____________________Ф.И.О.

Заявление

1.  Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по истории и философии науки. Также указывается, на соискание каких наук предполагается защита диссертации (дата и личная подпись).
2. Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по иностранному языку (указать язык: английский, французский или немецкий). Также указывается, на соискание каких наук предполагается защита диссертации (дата и личная подпись).
3. Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по специальности. Также указывается, на соискание каких наук предполагается защита диссертации (дата и личная подпись).